ČSOB Poštovní spořitelna, č.ú.213402265/0300

(dále jen jako „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel  se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout  příjemci  neinvestiční 
dotaci ve výši 190 000 Kč, slovy: jedno sto devadesát tisíc korun (dále jen „dotace“).

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora činnosti spolku v roce 2026 v jeho 6 sportovních 
oddílech dle podané žádosti, z toho minimálně ve výši 60 % z částky dotace musí být 
použita na činnost dětí a mládeže spolku.

3. Dotace bude poskytnuta ve 4 čtvrtletních splátkách ve výši  47 500 Kč převodem na

[...]

prostředků, popis a zhodnocení realizace. 

6. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II. odst. 2 této 
smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené náklady na účel 

uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 190 000 Kč (slovy: jedno sto 
devadesát tisíc korun), je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část dotace na účet 
poskytovatele  nejpozději  do  15  dnů  ode  dne  předložení  vyúčtování  poskytovateli. 
Nevrátí-li  příjemce  nevyčerpanou  část  dotace  v  této  lhůtě,  dopustí  se  porušení 
rozpočtové  kázně  ve  smyslu  ust.